5352 5.7. Bavendorf - Radenbeck - Wiecheln - Neetze und zuriick hvv

gliltig ab: 15. Dezember 2024 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1001|1003 |1005 [1007 |1009 |1011 |1013 |1015 |1015 |6001 |6003 |6005 |6007 |6009 |6011 |6013 |6013 |7003 |7005 |7007 |7009 |7011 |7013
Verkehrsbeschrankung 2. 2. 2. 2. 2.
Nr | Haltestelle RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB | RB | RB | RB | RB | RB
&mB RB32 aus Dannenberg 9.57 15.57 9.57 15.57 13.57
EmB RB32 aus Liineburg 8.03 14.03 18.03 8.03 14.03 18.03 12.03 18.03
3| Bavendorf, Bahnhof 4.47| 6.07| 8.07/10.07|12.07(14.07|16.07|18.07|20.07| 6.07| 8.07|10.07{12.07|14.07|16.07|18.07|20.07]10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07
4| -, Im Dorfe 4.47| 6.07| 8.07/10.07|12.07(14.07|16.07|18.07|20.07] 6.07| 8.07|10.07{12.07|14.07|16.07|18.07|20.07]10.07|12.07|14.07|16.07|18.07(20.07
QLT Linie 5300 aus Liineburg 8.0310.03{12.03|14.03|16.03(18.03|20.03 8.05/10.05/12.05|14.05(16.05|18.05|20.05
6| -, Mitte / B216 4.47| 6.07| 8.07/10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07| 6.07| 8.07|10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07]10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07
7| Radenbeck, Abzweig Radenbeck 452| 6.12| 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12] 6.12| 8.12|10.12{12.12|14.12|16.12|18.12(20.1210.12|12.12{14.12|16.12|18.12|20.12 o
8|-, Im Siek 452| 6.12| 8.12|10.12|12.12(14.12|16.12|18.12|20.12| 6.12| 8.12|10.12{12.12|14.12|16.12|18.12|20.12]10.12|12.12|14.12|16.12|18.12(20.12 w
9|-, Linnenkamp 452| 6.12| 8.12|10.12|12.12|{14.12|16.12|18.12|20.12] 6.12| 8.12|10.12{12.12|14.12(16.12|18.12(20.1210.12|12.12{14.12|16.12|18.12|20.12 a
10| -, DorfstraBe 4.52| 6.12] 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12| 6.12| 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12]10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12 n
11| Wennekath, Haus Nr. 8 454| 6.14| 8.14|10.14|12.14(14.14|16.14|18.14|20.14| 6.14| 8.14|10.14(12.14|14.14|16.14|18.14|20.14]10.14|12.14|14.14|16.14|18.14|20.14
12| -, Haus Nr. 5 454| 6.14| 8.14|10.14|12.14(14.14|16.14|18.14|20.14| 6.14| 8.14|10.14(12.14|14.14|16.14|18.14|20.14]10.14|12.14|14.14|16.14|18.14|20.14
13| Thomasburg, Radenbecker Weg 4.59| 6.19| 8.19/10.19|12.19{14.19|16.19(18.19|20.19] 6.19| 8.19|10.19(12.19|14.19(16.19|18.19|20.19(10.19|12.19(14.19|16.19|18.19|20.19
14|-, Im Winkel 4.59| 6.19| 8.19|10.19|12.19|14.19|16.19|18.19|20.19] 6.19| 8.19|10.19/12.19|14.19|16.19|18.19|20.19]10.19{12.19/14.19|16.19|18.19|20.19
15| Wiecheln, Abzweig K 26 5.02| 6.22| 8.22|10.22(12.22|14.22|16.22|18.22|20.22| 6.22| 8.22|10.22|12.22|14.22|16.22|18.22|20.22(10.22|12.22|14.22|16.22|18.22|20.22
16| Suttorf, Ort 5.07| 6.27| 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.27| 6.27| 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.27]10.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.27
17| Neetze, Am Dorfplatz 5.10] 6.30| 8.30{10.30/12.30{14.30|16.30/18.30|20.30] 6.30| 8.30{10.30/12.30{14.30/16.30|18.30/20.30{10.30{12.30/14.30{16.30/18.30|20.30
SILD Linie 5100 nach Lineburg 5.14| 6.54| 8.59|10.59(12.59|14.59|16.59(18.59 6.59| 8.59/10.59|12.59(14.59|16.59|18.59 10.59(12.59|14.59|16.59(18.59
ST Linie 5110 nach Liineburg 5.14
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1002|1004 [1006 [1008 |1010 |1012 |1014 |1016 6016 |6002 6004 |6006 |6008 6010 |6012 |6014 [7002 | 7004 |7006 | 7008 |7010 |7012
Verkehrsbeschrénkung 2. 2. 2. 2. 2.
Nr | Haltestelle RB |RB |RB | RB | RB | RB | RB | RB RB |RB |RB | RB |RB |RB |RB |RB |RB |RB | RB | RB | RB | RB
ST Linie 5100 aus Liineburg 7.59] 9.59|11.59|13.59|16.04|18.04|19.59 7.49| 9.59|11.59|13.59|14.59
2| Neetze, Am Dorfplatz 6.30| 8.30/10.30{12.30{14.30|16.30|18.30(20.30 6.30| 8.30/10.30|{12.30(14.30|15.30{17.30|19.30| 9.30/11.30{13.30(15.30|17.30|19.30
3| Siittorf, Ort 6.33| 8.33/10.33|12.33|14.33|16.33|18.33|20.33 6.33| 8.33/10.33|12.33|14.33|15.33|17.33|19.33| 9.33/11.33|13.33|15.33|17.33|19.33
4| Wiecheln, Abzweig K 26 6.38| 8.38/10.38|12.38|14.38|16.38|18.38(20.38 6.38| 8.38/10.38|12.38(14.38|15.38|17.38|19.38| 9.38/11.38|13.38(15.38|17.38|19.38
5| Thomasburg, Im Winkel 6.40| 8.40/10.40|12.40(14.40|16.40|18.40(20.40 6.40| 8.40/10.40|12.40(14.40|15.40|17.40|19.40| 9.40/11.40|13.40(15.40|17.40|19.40
6| -, Radenbecker Weg 6.40| 8.40/10.40{12.40/14.40|16.40|18.40/20.40 6.40| 8.40/10.40|12.40/14.40|15.40|17.40/19.40| 9.40/11.40|13.40/15.40|17.40|19.40
7| Wennekath, Haus Nr. 8 6.43| 8.43/10.43|12.43|14.43|16.43|18.43(20.43 6.43| 8.43|10.43|12.43|14.43|15.43|17.43|19.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43
8|-, Haus Nr. 5 6.43| 8.43/10.43|12.43|14.43|16.43|18.43|20.43 6.43| 8.43|10.43|12.43|14.43]|15.43|17.43|19.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43
9| Radenbeck, DorfstraRe 6.48| 8.48/10.48|12.48|14.48|16.48|18.48|20.48 6.48| 8.48/10.48|12.48|14.48|15.48|17.48|19.48| 9.48/11.48|13.48|15.48|17.48|19.48
10| -, Linnenkamp 6.48| 8.48|10.48|12.48|14.48|16.48|18.48(20.48 6.48| 8.48|10.48|12.48|14.48|15.48|17.48|19.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48/19.48
11|-, Im Siek 6.48| 8.48/10.48|12.48|14.48|16.48|18.48(20.48 6.48| 8.48/10.48|12.48(14.48|15.48|17.48|19.48| 9.48/11.48|13.48|15.48|17.48|19.48
12| -, Abzweig Radenbeck 6.48| 8.48|10.48|12.48|14.48|16.48|18.48(20.48 6.48| 8.48|10.48|12.48|14.48|15.48|17.48|19.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48/19.48
13| Bavendorf, Mitte / B216 6.51| 8.51/10.51|12.51{14.51|16.51|18.51(20.51 6.51| 8.51/10.51|{12.51(14.51|15.51/17.51/19.51] 9.51/11.51|13.51{15.51|17.51|19.51
ST Linie 5300 nach Liineburg 6.54| 8.54/10.54|12.54(14.54|16.54|18.54 6.54| 8.54|10.54|12.54 15.54(17.54(19.54| 9.54/11.54|13.54(15.54|17.54|19.54
15(-, Im Dorfe 6.51| 8.51/10.51|12.51{14.51|16.51|18.51|20.51 6.51| 8.51/10.51|12.51(14.51|15.51|17.51|19.51| 9.51|11.51|13.51(15.51|17.51|19.51
16| -, Bahnhof 6.51| 8.51/10.51|12.51|14.51|16.51|18.51|20.51 6.51| 8.51/10.51|12.51|14.51]|15.51|17.51|19.51| 9.51|11.51|13.51|15.51|17.51|19.51
@mB RB32 nach Liineburg 6.57 12.57 6.57 12.57 13.57 19.57
SmB RB32 nach Dannenberg 11.03 21.03 11.03 12.03 18.03
2. = Ferien Niedersachsen RB = Rufbus - bitte melden Sie lhren Fahrtwunsch

mindestens 1 Stunde vor Abfahrt unter 04141-525 345 oder Online unter www.kvg-bus.de an.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/1 FP ab 15. Dezember 2024 KVGKU.lay Datum 02/12/24 Uhrzeit 12:04:11



